

## نرم افزار درج آگهی

تماس	گروه طلای نرم
اسم:	softgold.grp@gmail.com
آدرس ایمیل:	ایران
کشور:	آذربایجان شرقی
استان:	تبریز
شهر:	گروه
نام:	طلای نرم
نام خانوادگی:	تبریز پاستور جدید 2 ساختمان استادی ط 3
آدرس:	طلای نرم
نام شرکت:	تلفن: (41) 355-39401
تلفن:	09148348342
تلفن 2:	09144480630
تلفن 3:	09148348342
تلفن همراه:	تلفن همراه: 09148348342
توضیح در مورد فعالیت شرکت:	شرکت طرح اندیشان تولید در سال 1382 با حضور جمعی از متخصصان و با فعالیت تیمی و گروهی به شماره ثبت 6341 پا به عرصه فعالیت گذاشت. نقطه قوت این تیم ابتکار و خلاقیت، صبوری و پشتکار، همت پایدار، مدیریت راهکار و توانایی تک تک اعضا بوده و می باشد.
شناسه صنفی:	کامپیوتر و اینترنت



## مشخصات آگهی

کد آگهی: RF675854

## اطلاعات تکمیلی

عنوان آگهی: نرم افزار درج آگهی  
متن آگهی: اولین و تنها نرم افزار درج آگهی اتوماتیک در سایه های درج آگهی رایگان ربوادز نرم افزار قدرتمند ارسال آگهی انبوه هوشمند به سایتهای درج آگهی  
آیا به دنبال نرم افزاری جهت افزایش بازدید از وب سایت خود و در نتیجه افزایش فروش و مشتریان اینترنتی خود هستید؟  
آیا دوست دارید گام های سریعتری نسبت به رقبا خود در فضای اینترنتی در میان انبوه تبلیغات بردارید؟  
یکی از راه های افزایش سوق مشتریان به سمت سایت شما درج آگهی محصولات و خدمات خود در سایتهای درج آگهی می باشد.  
درج آگهی به صورت روزانه با عناوین مختلف، متن های مختلف و کلمات کلیدی مختلف در سایتهای خوب آگهی می تواند کمک بسیاری در دیده شدن آگهی شما و در نهایت وب سایت شما نماید. اما درج آگهی به صورت دستی در حداقل 200 سایت به چند روز زمان نیاز

دارد و باعث می شود آگهی های شما در فهرست آگهی ها پایین و پایین تر رود و از دید مشتری دور گردد.  
گروه طلای نرم جهت سرعت بخشیدن به درج آگهی های شما در سایتهای تبلیغاتی نرم افزاری تحت عنوان نرم افزار درج آگهی اتوماتیک روبوآز از سال 1383 ارائه نموده است. این نرم افزار اولین و تنها نرم افزار درج آگهی هوشمند در کشور می باشد که عمل ثبت نام، درج آگهی و بروزرسانی آنها را خود به صورت اتوماتیک انجام می دهد. با تعریف مشخصات کاربری و محصولات خود در نرم افزار، ربات در 160 سایت لیست شده در نرم افزار به صورت اتوماتیک وارد شده و یک آگهی شما را در 160 سایت گوناگون به صورت خودکار و هوشمند درج می نماید. کل پروسه درج آگهی توسط نرم افزار آگهی روبوآز در مدت زمان 2 ساعت در 160 سایت انجام می گردد. بنابراین به کمک نرم افزار درج آگهی روبوآز می توانید روزانه آگهی های گوناگون تبلیغاتی خود را بدون محدودیت ارسال نمایید تا آگهی های شما همیشه در صدر آگهی رایگان سایتها قرار گیرد.

شما می توانید روزانه و با تنوع زیاد آگهی های خود را در سایتهای مختلف ارسال کنید که با سرچ کلمات کلیدی زمینه کاری شما آگهی های شما در صفحات اول جستجوی گوگل قرار می گیرد و بنابراین مشتری با مشاهده متن می تواند از طریق لینک های آن وارد سایت شما گردد.

این نرم افزار اولین نرم افزار افزایش فروش اینترنتی با متد درج آگهی اتوماتیک در سایت ها می باشد که به مدت بیش از ده سال است که به کاربران خود در حوزه های مختلف ارائه خدمات می دهد.

با نصب برنامه هوشمند درج آگهی روبوآز، فقط کافی است اطلاعات کاربری خود را جهت ثبت نام و اطلاعات محصول یا خدمات خود را جهت درج آگهی به نرم افزار بدهید. با زدن تنها یک دکمه نرم افزار شروع به ورود به تک تک سایتهای تعریف شده در نرم افزار می نماید و به ترتیب آگهی شما را بدون نیاز به شما یا نظارت اپراتور درج می نماید.

این نرم افزار تمامی کارهایی که یک کاربر انسانی جهت درج آگهی در سایتها انجام می دهد را عیناً خود انجام می دهد و تمامی موارد لازم در سایتها را مطابق قوانین سایت پر نموده و کلیک ها را خود انجام می دهد.

طبق تجربه شرکت طرح اندیشان تولید از میان 1000 سایت درج آگهی تنها 400 سایت در میان سایتهای درج آگهی موجود ارزش وقت گذاشتن و بازدهی خوب را دارد و ادعای درج آگهی در 1000 سایت هیچ ارزشی ندارد.

نرم افزار درج آگهی در 160 سایت خوب آگهی به صورت دمو در سایت موجود است و فیلمهایی از کارکرد نرم افزار جهت صحت عملکرد و جلب اعتماد مشتریان قرار داده شده است.

این نرم افزار به دلیل اتوماتیک سازی پروسه ثبت نام و درج آگهی و بروزرسانی آگهی باعث سرعت بخشیدن به دیده شدن شما به صورت

استاندارد و مطابق قوانین می گردد و بازدیدهای واقعی کاربران را برای سایت شما بدنبال دارد.  
این نرم افزار می تواند روزانه هزار آگهی مختلف را بدون هیچ دردسر و زحمتی به صورت کاملا اتوماتیک در سایتها قرار دهد و محدودیتی در تعریف محصول در نرم افزار وجود ندارد.  
سایتهای درج آگهی موجود در لیست نرم افزار توسط کارشناسان باتجربه ما با برنامه نویسی پیچیده اضافه شده اند و اضافه کردن سایت توسط مشتری به دلیل عدم آشنایی با برنامه نویسی امکان پذیر نیست. چنانچه مشتری در خواست اضافه کردن سایت دلخواه را دارد کارشناسان ما با بررسی سایت مورد نظر و انجام برنامه نویسی های لازم جهت معرفی به نرم افزار درج آگهی روبرو آن را اضافه خواهند نمود. هیچ نرم افزاری در دنیا وجود ندارد که با گرفتن تنها اسم سایت بتواند سایت را تشخیص داده و اطلاعات شما در جاهای لازم قرار داده و خود بدون هوش نرم افزاری کارهای یک انسان را شبیه سازی کند. تمامی این موارد از قبل کار شده و شما تنها کالایتان را معرفی کنید و منتظر درج آگهی باشید.

تلفن : 02166427309 - 02166437508 - 02166435129

98 - 97 - 96 - 09120339195

سایت : ir.softgold.www

www.tarhandishan.com

www.roboweb.ir

نو

وضعیت:

تهران

استان:

تهران

شهر ::

ارزش

نقدی, اقساطی, تماس بگیرید, مراجعه به سایت, معاوضه, توافقی

نحوه فروش: